

Årsredovisning för  
**Lindholmen Bygg & Montage AB**  
559254-9843

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Arboga 2025-06-30

Christoffer Karlsson

*Christoffer Karlsson*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindholmen Bygg & Montage AB, 559254-9843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Arboga, bedriver byggnation-, entreprenad- och montageverksamhet. Bolaget utför ny- och tillbyggnationer, renoveringsarbeten och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

Belopp i kr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 471 448	1 600 528	2 378 651	2 022 979
Resultat efter finansiella poster	22 286	44 575	19 701	-28 452
Soliditet %	17,5	26,2	8,6	15,7

Omsättningen har under 2023 minskat pga personalförändringar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	16 005	34 039
Balanseras i ny räkning		34 039	-34 039
Årets resultat			17 136
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>50 044</b>	<b>17 136</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	50 044
Årets resultat	17 136
<b>Summa</b>	<b>67 180</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	67 180
<b>Summa</b>	<b>67 180</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 471 448	1 600 528
Övriga rörelseintäkter		6 601	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 478 049</b>	<b>1 600 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-304 395	-467 231
Övriga externa kostnader		-319 130	-291 239
Personalkostnader	2	-805 788	-807 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 640	-3 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 451 953</b>	<b>-1 569 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 096</b>	<b>30 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 909	14 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 719	-411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 810</b>	<b>13 624</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 286</b>	<b>44 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 286</b>	<b>44 575</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 150	-10 536
<b>Årets resultat</b>		<b>17 136</b>	<b>34 039</b>

2025071814375

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

239 676

55 316

##### Summa materiella anläggningstillgångar

239 676

55 316

##### Summa anläggningstillgångar

239 676

55 316

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 561

163 788

Övriga fordringar

29 800

16 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 844

50 159

##### Summa kortfristiga fordringar

176 205

230 599

##### Kassa och bank

Kassa och bank

109 449

-

##### Summa kassa och bank

109 449

-

##### Summa omsättningstillgångar

285 654

230 599

### SUMMA TILLGÅNGAR

525 330

285 915

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

##### Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 044

16 005

Årets resultat

17 136

34 039

##### Summa fritt eget kapital

67 180

50 044

##### Summa eget kapital

92 180

75 044

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

158 075

-

##### Summa långfristiga skulder

158 075

-

#### Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

4,5

-

54 008

Övriga skulder till kreditinstitut

34 800

-

Leverantörsskulder

59 898

28 602

Övriga skulder

137 619

118 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 758

10 000

##### Summa kortfristiga skulder

275 075

210 871

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

525 330

285 915

2025071814377

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6% av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 950	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	207 000	58 950
Utgående anskaffningsvärden	265 950	58 950
Ingående avskrivningar	-3 634	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 640	-3 634
Utgående avskrivningar	-26 274	-3 634
<b>Redovisat värde</b>	<b>239 676</b>	<b>55 316</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Arboga 2025-06-30

Christoffer Karlsson

Christoffer Karlsson

2025071814379